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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12409044T

2. Data e Regjistrimit 09/12/2021
3. Emri i Subjektit INFINITY PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Llambi Bonata, pallati nr.13, 
shkalla 5, apartamenti 57. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi, projektimi, konsulenca, sipermarrjen zbatuese 

dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin e veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose 
private si: ndertimin   e   ndertesave publike dhe private, 
rrugeve,urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te 
tjera madhore, ujesjellesave, te gjitha restaurimet,     
montimet e konstruksioneve metalike; si dhe  cdo ndertim  
tjeter i cili ne perfundim perben send  te paluajtshem sipas 
nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Ne fushen e turizmit shoqeria kryen: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per  realizimin e 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per 
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, dhe/ose 
kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, 
te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hoteleri, 
fshate/qendra  turistike, e te tjera  dhe krijimin e faciliteteve 
dhe aksesoreve te nevojshem, si bar- restorante, qendra  
estetike, krijimin e agjencive turistike e te  tjera. Ne fushen e 
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transportit, shoqeria  kryen:  Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen  zbatuese dhe/ose  investimin, 
sipas  rastit,  per  realizimin e infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per transportimin publik  dhe/ose 
privat te njerezve  dhe mallrave brenda dhe jashte  territorit  
te vendit si dhe  tranzitimin e tyre pergjate territorit te 
Shqiperise nepermjet  transportit rrugor, hekurudhor, ajror, 
ujor, teleferik  etj. Shoqeria  kryen  dhe duke mos u kufizuar 
vetem ne  aktivitetet e meposhtme: Sipermarrje  dhe realizim 
I ndermjetesimit dhe transportit, ngarkirnit  dhe shkarkimit  
te mallrave me tren e automjete ne interes  dhe per llogari te 
shoqerise  dhe  te personave te trete. Pritje  dhe levrim i 
ngarkesave nga dhe per ne stacionet e destinuara; Stivim, 
depozitim,   transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, 
numerim,  pritje, perpunim  dhe levrim  i ngarkesave nga dhe 
per transport  hekurudhor dhe tokesor; Sipermarrje dhe 
realizimi  i puneve  te ndermjetesimit,   agjencise dhe 
transportit ne interes  te vete shoqerise  ose  te paleve  te treta 
porositese. Ne fushen e mjedisit  shoqeria kryen studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, per realizimin e mbrojtjes dhe/ose permiresimit 
si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; 
perpunimin e mbetjeve  urbane, toksike, 
radioaktive,teknologjike si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, 
trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne 
fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, 
trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e 
tokave te kripura e kenetave si dhe cdo veprimtari qe ka 
rendesi per shoqerine. Ne fushen e sherbimeve shoqeria 
kryen konsulence teknike ne fusha te ndryshme, supervizion, 
menaxhime dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i 
kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te 
perbashketa apo forma  te tjera, veprimtari  komisionere, 
servis per tipet e ndryshme te automjeteve, perfaqesim, si 
dhe veprime te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar; riparimin dhe remontet e mesme dhe 
kapitale te makinave elektrike te cdo tipi fuqie e tensioni, te 
motorrave dhe transformatoreve ektrike, transformatoreve te 
tensionit te larte, dhe te gjitha  paisjeve elektrike; 
konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te  kapitaleve dhe  
gjendjes, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te 
efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha 
te ndryshme te ekonomise etj.  Administrim fondesh  dhe/ose  
investimesh; Sherbime ne fushen e pasurive te luajteshme 
dhe te paluajteshme, duke perfshire pa u kufizuar qiradhenie, 
administrim, menaxhim,mirembajtje, riparim, ndermjetesim 
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etj, per vete shoqerine apo  te tretet, ne  territorin e 
Republikes se Shqiperise apo jashte saj. Ne fushen e 
tregetise shoqeria kryen tregtimin dhe import- eksportin me 
shumice  e pakice, te te gjitha  mallrave me ose pa  akcize, 
duke perfshire, por pa u kufizuar ne, industriale, ushqimore, 
mjekesore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te  
ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, mekanike, tuba te te 
gjitha llojeve dhe rekorderi per ujesjellesa, shtylla elektrike 
elektropompa,    elektrike, elektronike, materiale  kancelarie, 
veshje pune profesionale, vegla pune dhe makineri te te 
gjitha llojeve, mobilje dhe aksesore mobilerie, kozmetike, 
konfeksione, te mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese 
te prodhimit, te makinerive, te mineraleve, te lendes drusore, 
te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e 
prodhimit; tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, 
shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshme  e gjysme 
te gatshme; shitblerje letrash me vlere; tregtimin me pakice  
te naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; vajra dhe 
lubrifikante,  goma per te gjithe mjetet, ushtrimi i aktivitetit 
te bar-restorant, dhe njesive te tjera te tregtimit te pijeve 
alkoolike dhe produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysme 
te gatshme, etj. Kryerja e punimeve per te gjitha materialet 
qe tregton. etj sipas statutit.
Rigels Husaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2021                Deri: 02/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisHusaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RigelsHusaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFINITY PLUS
E-Mail: rigels.husaj@gmail.com denishusaj90@gmail.com 
Telefon: 0672077780 0693133161 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-829647-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853419A5-E6BB-4C1E-8CE2-2399567CD13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7061F547-4E53-43EB-B50A-718BF088813C

